
Wykaz  posiedzeń  komisii  w roku  2023 i sposób  zakończenia

L.I). Data

posiedzenia

Porządek  obrad  posiedzenia  -  skarga,  petycja. uwagi

Kogo/czego  dotyczy Jaka  sprawa/problern/ Podmiot  wnoszący

sprawę

1 24.02.2023 Petycja  w  sprawie  remontu  drogi  powiatowej Poprawy  stanu  technicznego  drogi  wraz Mieszkańcy  wsi Termin  rozpatrzenia  petycii  został
nr  121  7F  w  m.  Wilenko w  poboczem Wilenko przedłużony  do  dnia  05.04.2023.

Petycja  dotycząca  przywrócenia  kursu Mieszkańcy  wnoszą  o przywrócenie Mieszkańcy  wsi Termin  rozpatrzenia  petycji  został

autobusów  na  liniiJ  Myszęcin-Świebodzin- kursu  autobusów  na  linii:  Myszęcin- Myszęcin,  Brójce, przedłużony  do  dnia  04.04.2023.

Myszęcin Świebodzin-Myszęcin,  którymi

dojeżdżają  dzieci  uczące  się w

placówkach  oświatowych  w

Świebodzinie

Rzeczyca

Petycja  w  sprawie  zwiększenia  świadomości Wnoszący  petycję  prosi  o Mieszkaniec Komisia  podjęła  decyzję  o
prawnej  dotyczącej  transplantacji  wśród zamieszczenie  infoffiacji  na  temat Rybarzowic zakończeniu  prac  nad  petycją.

lokalnej  społeczności  - - obecnego  stanu  prawnego  w  Polsce Petycja  została  przekazana

regulującego  pobieranie  komórek, Staroście  Świebodzińskiemu  do

tkanek  i narządów  od  zmarłych  osób  w rozpatrzenia  przez  odpowiedni

celu  ich  przeszczepienia  w  gazecie wydział  merytoryczny.

redagowanej  przez  urząd,  na stronie

internetowej  urzędu  lub  w  innych

lokalnych  środkach  masowego

przekazu.

2 17.03.2023 Petycja  w  sprawie  remontu  drogi  powiatowej Poprawy  stanu  technicznego  dro@  wraz Mieszkańcy  wsi Petycia  bezprzedmiotowa:

nr  1217F  w  m. Wilenko w  poboczem Wilenko wydano  opinię  w  formie  projektu

uchwały.  Projekt  został  '

przedłożony  Zarządowi  i Radzie

.

Petycja  dotycząca  przywrócenia  kursu Mieszkańcy  wnoszą  o przywrócenie Mieszkańcy  wsi Petycia  zasadna:

autobusów  -na l!nii:  Myszęcin-Świebodzin- kursu  autobusów  na linii:  Myszecin- Myszęcin,  Brójce, wydano  opinię  w  formie  projektu

Mvszecin Świebodzin-Mvszecin,  którvmi  " Rzeczyca uchwały.  Projekt  został

dojeżdżają  dzieci  uczące  się w przedłożony  Zarządowi  i Radzie

placówkach  oświatowych  w

Świebodzinie

.

3 20.04.2023 Petycia  dotycząca  przywrócenia  pociągu Mieszkańcy  wnoszą  o przywrócenia Mieszkańcv Zgodnie  z art.  6 ustawy  z dnia

aJaLK/hiterCity  do i z Rzeszowa  przez kurów  pociągu  IC. Powiatu 11.07.2014  r. o petyciach,  petycja
Świebodzin.  - Świebodzińskiego została  przekazana  wg.

właściwości.  Wydano  opinię  w

formie  projektu  uchwały.  Proiekt
został  przedłożony  Zarządowi  i

Radzie  Powiatu.



4 25.05.2023 Petycia  dotycząca  montażu  progów Mieszkańcy  postulują  o montaż  progów Mieszkańcy  wsi Wystosowano  wniosek  do Zarządu

zwalniającycli  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr zwalniających  w  ciągu  drogi Rzeczyca Powiatu  o zajęcie  stanowiska.

1218F  przy  pos. nr 19 w Rzecz5rcy. powiatowej  nr  1218F  od  nr  19  do końca

miejscowości.

5 29.08.2023 Petycja  dotycząca  montażu  progów Mieszkańcy  postulują  o montaż  progów Mieszkańcy  wsi Petycia  zasadna:

zwalniających  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr zwalniających  w  ciągu  drogi Rzeczyca wydano  opinię  w  formie  projektu

1218F  przy  pos.  m  19  w  Rzeczycy. powiatowei  nr 1218F od nr 19 do końca uchwały.  Projekt  został

miejscowości. przedłożony  Zarządowi  i Radzie

Powiatu.

6 9.10.2023 Petyqia  dotycząca  montażu  progów Mieszkańcy  postulują  o montaż Mieszkańcy Wystosowano  wniosek  do Zarządu

spowalniających  prędkość  pojazdów  w wzniesionych  progów  zwalniającycli  w wsi  Gronów Powiatu  o zajęcie  stanowiska.

Gronowie. ciągu  drogi  powiatowej  w  Gronowie.

7 23.10.2023 Petycja  dotycząca  montażu  progów Mieszkańcy  postulują  o montaż Mieszkańcy Petycia  zasadna:

spowalniających  prędkość  pqjazdów  w wzniesionych  progów  zwalniających  w wsi  Gronów wydano  opinię  w  formie  projektu

Gronowie. ciągu  drogi  powiatowej  w  Gronowie. uchwały.  Projekt  został

przedłożony  Zarządowii  Radzie

.

Petycia  w  sprawie  montażu  4 progów Mieszkańcy  wnoszą  o montaż  4 progów Mieszkańcy  wsi Braki  formalne  i wezwanie

zwalniających  w  miejscowości  Niedźwiedź zwalniających  w  miejscowości Niedźwiedź podmiotu  właściwego  do

Niedźwiedź uzupełnienia.

8 18.12.2023 Petvcia  dotvczaca  wvznaczenia  i realizacii Mieszkańcy  wnoszący  petycję  zwrócili Mieszkańcy  wsi Wystosowano  wniosek  do Zarządu

wzniesionezo  orzeiścia  dla  nieszvch  na się  z prośbą  o wyznaczenia  i realizacji Gronów Powiatu  o zajęcie  stanowiska.

drodze  powiatowej  w  Gronowie  na  wysokości

przystanku  autobusowego  z zatoczką.

wzniesionego  przejścia  dla  pieszych  na

drodze  powiatowej  w  Gronowie  na

wysokości  przystanku  autobusowego  z

zatoczką.

W 2023r. komisia  obradowała  na 7 protokółowanych  posiedzeniach  oraz wydała  5 opinii  w formie  proiektu  uchwały  i4  wnioski.
Frekwencia  członków  komis,ii  wyn.iosła 97%.


